gtafMfrffigsijfcfr* '
.

&

11 êmmto
I Em JH /Q_lL//Estado do Rio de Janeiro :i.

CâmaraMunicipaldeCaboFrios,
Í161S

Indicação N2 0110/2000 Em 24 de Março de 2000

SOLICITA AO EXMQ SR. PREFEITO MUNICIPAL, OBRAS DE SANEAMENTO,
PAVIMENTAÇÃO E ILUMINAÇÃO POBLICA, PARA A RUA SIMPLÍCIA MARIA DA
CONCEIÇÃO, LOCALIZADA NO BAIRRO PORTO DO CARRO.

ExmQ Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Exm2 Senhor
Prefeito Municipal, Alair Francisco Corrêa, solicitando obras de
saneamento básico, pavimentação e jtlTMfnação pública para a Rua
Simplicia Marj
Carro.

Conceição, Bairro Porto do
-v

2000.
•s

JUSTIFICATIVA

0 ser humano para viver condignamente em sua
comunidade, necessita em princípios a presença do Poder Público
através de obras de-jnelhoramentos básicos tais como: Saneamento,

, ilufríina&ão, rede de man
moradores da\Rua Simplicia/6arí

pavimentação
sendo, os
jus, por justiça, às obfcas necessárj/as a

amento e outros. Assim
da Conceição fazem
vida saudável.

SSÕES, 24 de Março de\2000.SALA

PSDB
Vereador - Autor

Ref. a 24/03/21900 nlf